

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PET-VET-HORSE ApS

Søvejen 13
8752 Østbirk

CVR-nr. 33 07 85 60

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/03 2023

Jonas Koch Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PET-VET-HORSE ApS
Søvejen 13
8752 Østbirk

CVR-nr.: 33 07 85 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jonas Koch Nørgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed, at investere i fast ejendom, at udleje og administrere fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.024.696, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.321.392.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(24.055)	207
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.067.400	12.165.335
Finansielle indtægter	1	95	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(18.744)</u>	<u>(3.499)</u>
Resultat før skat		1.024.696	12.162.043
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.024.696</u>	<u>12.162.043</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	13.290.000
Overført resultat		<u>1.024.696</u>	<u>(1.127.957)</u>
		<u>1.024.696</u>	<u>12.162.043</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.067.737	0
Tilgodehavender		<u>1.067.737</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>360.155</u>	<u>13.603.196</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.427.892</u>	<u>13.603.196</u>
Aktiver i alt		<u>1.427.892</u>	<u>13.603.196</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført resultat		1.161.392	136.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	13.290.000
Egenkapital		<u>1.321.392</u>	<u>13.586.696</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Gæld til kapitalinteressere		90.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>106.500</u>	<u>16.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>106.500</u>	<u>16.500</u>
Passiver i alt		<u>1.427.892</u>	<u>13.603.196</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	136.696	13.290.000	13.586.696
Betalt ordinært udbytte	0	0	(13.290.000)	(13.290.000)
Årets resultat	0	1.024.696	0	1.024.696
Egenkapital 31. december 2022	160.000	1.161.392	0	1.321.392

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>95</u>	<u>0</u>
	<u>95</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.744</u>	<u>3.499</u>
	<u>18.744</u>	<u>3.499</u>